
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19.06.2019                                      с. Пичаево                                    №  418 

 

 

Об определении  оператора электронной площадки для проведения продажи 

муниципального имущества  в электронной форме 

 

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 

«Об организации и проведении продажи государственного и муниципального 

имущества в электронной форме» администрация района постановляет: 

1.  Определить сайт в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», на котором проводится продажа муниципального имущества 

Пичаевского района Тамбовской области в электронной форме оператора 

электронной площадки -  Акционерное общество «Единая электронная 

торговая площадка». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу 

после официального опубликования. 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на 

заместителя главы администрации района В.Г.Лазутина. 

 

 

Глава Пичаевского района А.А.Перов 

 

http://www.top68.ru/

